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KV 21.09.2020 § 77
Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Valtuutettu Kaisa Juuso / Tornion Perussuomalaisten val tuus to ryh-
mä ja 32 muuta valtuutettua jättivät 21.9.2020 seuraavan si säl töi sen
valtuustoaloitteen:

"Kivirannan koulu on kolmisarjainen 1.-6. -luokkien alakoulu ja on
op pi las mää räl tään Tomion kunnan suurin alakoulu noin 400 op pi-
laal la.

Samassa rakennuksessa koulun kanssa toimivatesiopetus, neu vo la
sekä nuorisotila Messi.

Koulu tarjoaa myös aamu- ja iltapäivätoimintaa.

Lähistön molemmat päiväkodit, lsopalon - ja Pilke päiväkoti, käyt tä-
vät kenttää myös säännöllisesti hoitolastensa  kanssa. Kun las ke-
taan yhteen koulun, eskarinja päiväkotien lapsimäärä saadaan noin
600 lasta, jotka kenttää lähes päivittäin käyttävät. Lisäksi kent tä on
aktiivisessa käytössä myös iltaisin (varsinkin luis te lu kau del la).

Kivirannan kenttä sijaitsee Kivirannan koulun takana ja kenttä on
osoi tet tu Kivirannan koulun ulkoliikuntapaikaksi. Kentän tä män het ki-
nen kunto ja monipuolisuus, tai pikemminkin niiden puute aset taa
rajoituksia koululiikunnalle.

Kentän kaltevuus aiheuttaa vesien valumisen kentältä ja näin ol len
heikentää olennaisesti kentän käyttöä luistelukenttänä.

Kentän epätasaisuus heikentää olennaisesti kentän käyttöä ke sä ai-
kai se na pelikenttänä ja on omiaan edesauttamaan tapaturmia.

Kentältä puuttuu muun muassa pituushyppy paikka,joka olen nai se na
osana kuuluu kouluissa opetettavaan yleis ur hei lu ope tuk seen.

Esitämme, että Tornion kaupunki saattaa kentän riittävään hy vään
kuntoon,jotta tavikaudella kenttää voidaan käyttää luis te lu kent tänä ja
kentällä voidaan turvallisesti pelata pallopelejä sekä ur heil la
monipuolisesti eri yleisurheilulajien parissa."

KAUPUNGINVALTUUSTO:



Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

LISÄTIEDOT: hallintopäällikkö Outi Kääriäinen, 040 667 9760

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Otteet:
Tekniset palvelut
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